
PRAVIDLA REKLAMNÍ AKCE
„Vezměte si kreditku  

a získejte odměnu až 1 000 Kč“
(dále jen „Akce“)

Získejte finanční odměnu ve výši až 1 000 Kč k Vaší nové kreditní kartě od Raiffeisenbank a.s. (dále jen „Banka“).

Jaké jsou podmínky pro získání odměny?
  V období od 1. 9. 2021 do 30. 11. 2021 požádáte o novou kreditní kartu EASY, STYLE nebo RB PREMIUM prostřednictvím pobočky nebo 

internetového či mobilního bankovnictví (akce se nevztahuje na karty, které byly sjednané prostřednictvím kurýra).
  V posledních šesti měsících před podáním žádosti o novou kreditní kartu jste neměl(a) žádnou jinou kreditní kartu od Raiffeisenbank.

  Odměna je 10 % z objemu plateb Vaší plastovou kartou či mobilní peněženkou, v kamenných obchodech i na internetu, provedených 
v  prvních třiceti kalendářních dnech od uzavření Vaší smlouvy o kreditní kartě.

  Maximální výše odměny je 1 000 Kč. 

Kdy a jak Vám odměnu vyplatíme?
  Odměnu si převedete na Vaši kreditní kartu sami prostřednictvím odkazu v internetovém bankovnictví v detailu Vaší karty.
  Odkaz s odměnou se v internetovém bankovnictví zpřístupní v následujícím měsíci po uplynutí třicetidenní lhůty pro sbírání odměn a o jeho 

nahrání Vás budeme informovat SMS zprávou. 
  Odměnu si budete moci vyzvednout do 15. 2. 2022.

Další podmínky
  Akce se vztahuje pouze na Vaši první kreditní kartu schválenou v rámci Akce.
  Na vydání karty není právní nárok. Přijetí Návrhu smlouvy Bankou podléhá standardním schvalovacím pravidlům Banky.
  Pokud bychom se rozhodli dostupnost Akce změnit nebo ukončit, informujeme Vás přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení 

nastává ke dni zveřejnění informace, není-li v oznámení určeno datum pozdější.

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 1. 9. 2021.

Vaše Raiffeisenbank a.s.

27
13

2/
08

/2
02

1

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

http://www.rb.cz

